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STATO PATRIMONIALE 
E 

CONTO PROFITTI E PERDITE 



S T A T O P A T R I M O N I A L E 

A T T I V O 

Partecipazioni: 

— azioni in libera proprietà L. 1.100.075.713.951 
— azioni optabili dagli obbligazionisti » 34.999.950.000 

Partecipazione G-EPI - Soc. di Gestioni e Partecipazioni Industriali (Leggi 23-111-1971, n. 184 
e 1-II-1974, n. 59) 

Finanziamenti 

Totale partecipazioni e finanziamenti . . . " 

Cassa e fondi presso banche 

Titoli a reddito fisso 

Crediti diversi e partite varie 

Eatei attivi 

Immobili, attrezzature e mobilio 

Totale attività . . . . 

Scarti e spese di emissione prestiti obbligazionari da ammortizzare 

CONTI D I BISCHIO 

Debitori per fìdejussioni e cauzioni 

CONTI D'OBDINB 

Conto titoli 

L. 1.135.075.663.951 

15.000.000.000 

L. 

» 

L. 

» 
» 
» 
» 
» 

1.150.075.663.951 

1.028.331.352.561 

2.178.407.016.512 

4.605.984.587 

3.529.646.768 

18.188.263.046 

6.555.218.589 

2.264.289.264 

L. 2.213.550.418.766 

» 37.108.242.412 

L. 2.250.658.661.178 

1.638.681.932.351 

1.032.033.312.159 

L. 4.921.373.905.688 



A L 31 D I C E M B R E 1 9 7 5 

P A S S I V O 

Obbligazioni: 

— in circolazione L. 725.459.782.280 
— estratte per il rimborso » 16.931.000.000 

Mutui e operazioni a media e lunga scadenza . . . 
Debiti verso società controllate 
Debiti diversi e partite varie 
Eatei passivi 
Fondi di ammortamento 
Fondo di previdenza personale 
Fondo di liquidazione personale 
Fondo oscillazione cambi 
Accantonamenti diversi 
Fondo tassato (ex legge 19-XII-1973, n. 823) 
Fondo speciale (art. 24 dello Statuto) 

Totale passività . . . 

Fondo di dotazione L. 1.833.410.000.000 

di cui: 
Apporto del Tesoro L. 1.779.413.962.944 

Quota rimborsata ai sensi dell'articolo 18 
dello Statuto L. 15.996.037.056 

Conferimento disposto con leggi 22-111-1971, 
n. 184; 1-II-1974, n. 59 e 4-VIII-1975, n. 394, 
per sottoscrizione capitale GEPI L. 38.000.000.000 

Eesiduo su quota afferente l'esercizio 1970 . L. 25.271.877 
Eesiduo quota GEPI da incassare » 23.000.000.000 » 23.025.271.877 

L. 1.810.384.728.123 

Riserva ordinaria (art. 18 dello Statuto) 
Eiserva speciale (art. 20 dello Statuto) . 

Perdite patrimoniali da regolare: 
— esercizi precedenti . . . . 
— esercizio 1975 

L. 4.921.857.550 
4.411.839.527 9.333.697.077 

367.829.004.438 
107.540.248.500 

L. 1.819.718.425.200 

475.369.252.938 

Avanzo netto di gestione 

CONTI D I BISCHIO 

Creditori per fidejussioni e cauzioni 

CONTI D'OEDINE 

Con o titoli 

L. 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
L. 

742.390.782.280 

25.461.720.847 
1.017.316.332 

40.928.155.578 
11.179.748.311 
1.311.300.410 
7.703.553.167 
8.759.782.772 
11.818.089.299 
5.674.632.343 

28.543.834.411 
3.121.898.993 

887.910.814.743 

L. 1.344.349.172.262 

L. 2.232.259.987.005 
» 18.398.674.173 

L. 2.250.658.661.178 

1.638.681.932.351 

1.032.033.312.159 

L. 4.921.373.905.688 
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C O N T O P R O F I T T I 

Ì P E S E E O N E E I 

Interessi e altri oneri su debiti obbligazionari 

Quote ammortamento scarti e spese emissione obbligazioni 

Interessi su mutui e operazioni a media e lunga scadenza 

Interessi su debiti verso società controllate 

Interessi su debiti verso banche 

Oneri finanziari diversi 

Spese per prestazioni di lavoro subordinato e relativi contributi 

Stanziamento al fondo di liquidazione del personale 

Stanziamento al fondo di previdenza del personale 

L. 

» 
» 

8.245.116.629 

2.587.043.062 

1.713.119.661 

meno: recuperi costi personale distaccato 
L. 12.545.279.352 
» 1.885.820.080 

Spese per prestazioni di servizi 

Spese funzionamento uffici e diverse 

Oneri per corsi di perfezionamento per tecnici di paesi in via di sviluppo 

Altri oneri e sopravvenienze passive 

Imposte di competenza dell'esercizio 

Ammortamenti: 

— per attrezzature d'ufficio L. 74.147.746 

— per fabbricati » 37.816.310 

— per impianti » 59.990.007 

Stanziamento al fondo oscillazione cambi 

Avanzo netto di gestione . 
L. 

35.846.398.278 

3.276.715,322 

2.140.729.902 

453.448.803 

5.303.768.031 

4.192.884 

10.659.459.272 

638.855.192 

1.444.022.175 

224.210.848 

308.304.197 

9.553.360 

171.954.063 

10.000.000.000 

70.481.612.327 

18.398.674.173 

88.880.286.500 



P E R D I T E E S E R C I Z I O 1 9 7 5 

P R O V E N T I 

Dividendi in partecipazioni su società controllate L. 42.250.725.850 

Dividendi in partecipazioni su società collegate » 106.899.237 

Dividendi in altre partecipazioni » 1.356.182.805 

Interessi su finanziamenti a società controllate 

Interessi ed altri proventi su titoli a reddito fisso 

Interessi su conti correnti bancari 

nteressi su crediti diversi 

Provvigioni su fidejussioni 

Proventi su alienazione di beni diversi 

Altri proventi e sopravvenienze attive 

43.713.807.892 

39.915.285.797 

325.860.891 

707.861.377 

202.710.223 

3.129.341.375 

1.960.507 

883.458.438 

L. 88.880.286.500 
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